
PROGRAMA INTERDISCIPLINARIO E 

INTERCULTURAL DE LENGUAS EXTRANJERAS

MODALIDAD: CURSOS EXTRACURRICULARES

TRIMESTRE 26-I

PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS

TRI CLAVE U.E.A.GRUPO NOMBRE DE U.E.A. CUPO Nombre INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN OBSERVACIONES

26I 8220001 ING01 INGLES I 25 MELINA LAILI CLAUDIO ROJAS 8:00 10:00 D117 8:00 10:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220001 ING02 INGLES I 25 GUTIERREZ VILLAN JUAN MANUEL 16:00 18:00 D112 16:00 18:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220001 ING03 INGLES I 25 HERMILO HERNANDEZ RAMIREZ 10:00 12:00 D113 10:00 12:00 D113 PRESENCIAL

26I 8220001 ING04 INGLES I 25 ILSE MARCELA TORRES MARTÍNEZ 12:00 14:00 D118 12:00 14:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220001 ING05 INGLES I 25 JUAN CARLOS ARELLANO GARCIA 14:00 16:00 D118 14:00 16:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220001 ING06 INGLES I 25 JUAN RICARDO UBIARCO MOYA 10:00 12:00 D121 10:00 12:00 D121 PRESENCIAL

26I 8220001 ING07 INGLES I 25 MA. GUADALUPE VILLA VARGAS 12:00 14:00 D120 12:00 14:00 D120 PRESENCIAL

26I 8220001 ING08 INGLES I 25 ROCIO HERNANDEZ LOPEZ 8:00 10:00 D111 8:00 10:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220001 ING09 INGLES I 25 JULIO CESAR ROSALES VARELA 10:00 12:00 D112 10:00 12:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220001 ING10 INGLES I 25 VICTOR JESUS SESEÑA 14:00 16:00 D115 14:00 16:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220001 ING11 INGLES I 25 GABRIELA IVONNE GOMEZ SANDOVAL 16:00 18:00 D112 16:00 18:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220001 ING12 INGLES I 30 JOSÉ RAMIRO REYES GARCÍA 14:00 16:00 D122 14:00 16:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220001 ING13 INGLES I 25 THOMAS OCHOA OJEDA 8:00 10:00 D116 8:00 10:00 D116 PRESENCIAL

26I 8220001 ING14 INGLES I 24 8:00 10:00 D210 8:00 10:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220001 ING15 INGLES I 25 10:00 12:00 D201 10:00 12:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220001 ING16 INGLES I 19 JIMENEZ REYES JOSE GUADALUPE 12:00 14:00 D208 12:00 14:00 D208 PRESENCIAL

26I 8220001 ING17 INGLES I 25 12:00 14:00 D111 12:00 14:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220001 ING18 INGLES I 25 JESUS MIGUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  8:00 10:00 D119 8:00 10:00 D119 PRESENCIAL

26I 8220001 ING19 INGLES I 25 MARIA VIRGINIA MERCAU 10:00 12:00 D112 10:00 12:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220002 ING20 INGLES II 25 MELINA LAILI CLAUDIO ROJAS 12:00 14:00 D117 12:00 14:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220002 ING21 INGLES II 25 ALICIA MEZA FLORES 14:00 16:00 D111 14:00 16:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220002 ING22 INGLES II 24 ANA MARÍA MENDOZA BATISTA 14:00 16:00 D211 14:00 16:00 D211 PRESENCIAL

26I 8220002 ING23 INGLES II 24 LUCINA CABRERA DE LA ROSA 12:00 14:00 D210 12:00 14:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220002 ING24 INGLES II 25 MARIANA MARTINEZ  GARCIA 12:00 14:00 D113 12:00 14:00 D113 PRESENCIAL

26I 8220002 ING25 INGLES II 25 AMERICA BUSTAMANTE PIEDRAGIL 8:00 10:00 D119 8:00 10:00 D119 PRESENCIAL

26I 8220002 ING26 INGLES II 25 MARICELA HERNANDEZ VIRAMONTES 12:00 14:00 D121 12:00 14:00 D121 PRESENCIAL

26I 8220002 ING27 INGLES II 25 VICTOR JESUS SESEÑA 18:00 20:00 D115 18:00 20:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220002 ING28 INGLES II 25 GUTIERREZ VILLAN JUAN MANUEL 18:00 20:00 D112 18:00 20:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220002 ING29 INGLES II 25 ALICIA MEZA FLORES 18:00 20:00 D111 18:00 20:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220002 ING30 INGLES II 25 FERNANDO MEDINA CORDERO 12:00 14:00 D115 12:00 14:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220002 ING31 INGLES II 25 HERMILO HERNANDEZ RAMIREZ 8:00 10:00 D113 8:00 10:00 D113 PRESENCIAL

26I 8220002 ING32 INGLES II 25 JESUS MIGUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ  12:00 14:00 D119 12:00 14:00 D119 PRESENCIAL

26I 8220002 ING33 INGLES II 30 JOSÉ RAMIRO REYES GARCÍA 10:00 12:00 D122 10:00 12:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220002 ING34 INGLES II 25 JUAN CARLOS ARELLANO GARCIA 18:00 20:00 D118 18:00 20:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220002 ING35 INGLES II 25 JULIO CESAR ROSALES VARELA 12:00 14:00 D112 12:00 14:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220002 ING36 INGLES II 25 RAYMUNDO DANTE ROMERO GUTIERREZ 10:00 12:00 D115 10:00 12:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220002 ING37 INGLES II 25 THOMAS OCHOA OJEDA 10:00 12:00 D116 10:00 12:00 D116 PRESENCIAL

26I 8220002 ING38 INGLES II 24 12:00 14:00 D210 12:00 14:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220002 ING39 INGLES II 25 8:00 10:00 D201 8:00 10:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220002 ING40 INGLES II 25 10:00 12:00 D111 10:00 12:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220002 ING41 INGLES II 19 JIMENEZ REYES JOSE GUADALUPE 8:00 10:00 D208 8:00 10:00 D208 PRESENCIAL

26I 8220002 ING70 INGLES II JUAN MANUEL HERNANDEZ BARCENAS 14:00 16:00 D118 14:00 16:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220002 ING42 INGLES II 25 MARIA VIRGINIA MERCAU 8:00 10:00 D116 8:00 10:00 D116 PRESENCIAL

26I 8220002 ING68 INGLES II 25 LUCINA CABRERA DE LA ROSA 10:00 12:00 D210 10:00 12:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220003 ING44 INGLES III 25 MELINA LAILI CLAUDIO ROJAS 10:00 12:00 D117 10:00 12:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220003 ING45 INGLES III 25 AMERICA BUSTAMANTE PIEDRAGIL 10:00 12:00 D119 10:00 12:00 D119 PRESENCIAL

26I 8220003 ING46 INGLES III 25 ALICIA MEZA FLORES 18:00 20:00 D111 18:00 20:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220003 ING47 INGLES III 25 CARLOS ALFREDO LOPEZ VILLASEÑOR 8:00 10:00 D112 8:00 10:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220003 ING48 INGLES III 25 JUAN MANUEL HERNANDEZ BARCENAS 12:00 14:00 D118 12:00 14:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220003 ING49 INGLES III 25 MARIA DEL CARMEN PEDRAZA SANCHEZ 10:00 12:00 D120 10:00 12:00 D120 PRESENCIAL

26I 8220003 ING50 INGLES III 25 GUTIERREZ VILLAN JUAN MANUEL 14:00 16:00 D112 14:00 16:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220003 ING51 INGLES III 25 BEATRIZ RAMIREZ FIGUEROA 8:00 10:00 D120 8:00 10:00 D120 PRESENCIAL

26I 8220003 ING52 INGLES III 25 FERNANDO MEDINA CORDERO 14:00 16:00 D115 14:00 16:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220003 ING53 INGLES III 25 GABRIELA IVONNE GOMEZ SANDOVAL 12:00 14:00 D112 12:00 14:00 D112 PRESENCIAL

26I 8220003 ING54 INGLES III 25 ILSE MARCELA TORRES MARTÍNEZ 10:00 12:00 D118 10:00 12:00 D118 PRESENCIAL

26I 8220003 ING55 INGLES III 25 MARIANA MARTINEZ  GARCIA 8:00 10:00 D113 8:00 10:00 D113 PRESENCIAL

26I 8220003 ING56 INGLES III 25 CALDERON ROSAS MARIA TERESA 14:00 16:00 D204 14:00 16:00 D204 PRESENCIAL

26I 8220003 ING57 INGLES III 25 MA. GUADALUPE VILLA VARGAS 14:00 16:00 D120 14:00 16:00 D120 PRESENCIAL

26I 8220003 ING58 INGLES III 25 THOMAS OCHOA OJEDA 12:00 14:00 D116 12:00 14:00 D116 PRESENCIAL

26I 8220003 ING59 INGLES III 24 10:00 12:00 D210 10:00 12:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220003 ING60 INGLES III 25 12:00 14:00 D201 12:00 14:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220003 ING61 INGLES III 25 8:00 10:00 D111 8:00 10:00 D111 PRESENCIAL

26I 8220003 ING62 INGLES III 19 JIMENEZ REYES JOSE GUADALUPE 10:00 12:00 D208 10:00 12:00 D208 PRESENCIAL

26I 8220003 ING69 INGLES III 25  TERAN RAYON ESPERANZA 8:00 10:00 D204 8:00 10:00 D204 PRESENCIAL

26I 8220003 ING63 INGLES III 25 MARIA VIRGINIA MERCAU 12:00 14:00 D116 12:00 14:00 D116 PRESENCIAL

26I 8220003 ING66 INGLES III 25 RAYMUNDO DANTE ROMERO GUTIERREZ 12:00 14:00 D115 12:00 14:00 D115 PRESENCIAL

26I 8220007 ING65 INGLES VII 15 SHELICK ÉRIKA GARCIA GALVÁN 12:00 14:00 D211 12:00 14:00 D211 PRESENCIAL

26I 8220007 ING43 INGLES VIII 15 ALBERTO LÓPEZ VILLAREAL 14:00 16:00 D205 14:00 16:00 D205 PRESENCIAL

26I 8220009 ING64 INGLES IX 25 CARLOS ALFREDO LOPEZ VILLASEÑOR 10:00 12:00 D120 10:00 12:00 D120 PRESENCIAL

26I 8220060 ING67 TEMAS SELECTOS DE CULTURAS ANGLÓFONAS 15 ALBERTO LÓPEZ VILLAREAL 8:00 10:00 D205 8:00 10:00 D205 PRESENCIAL

TRI CLAVE U.E.A.GRUPO NOMBRE DE U.E.A. CUPO Nombre INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN INICIO FIN SALÓN OBSERVACIONES

26I 8220033 ALM01 ALEMAN I 25 ROBERTO RICARDO RAMÍREZ MACÍAS 16:00 18:00 D201 16:00 18:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220033 ALM02 ALEMAN I 25 MARCO ANTONIO LAGUNAS  CANO 16:00 18:00 D201 16:00 18:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220033 ALM03 ALEMAN I 25 ROBERTO RICARDO RAMÍREZ MACÍAS 12:00 14:00 D122 12:00 14:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220034 ALM04 ALEMAN II 25 MARCO ANTONIO LAGUNAS  CANO 18:00 20:00 D201 18:00 20:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220034 ALM05 ALEMAN II 25 ROBERTO RICARDO RAMÍREZ MACÍAS 14:00 16:00 D201 14:00 16:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220035 ALM06 ALEMAN III 25 MARCO ANTONIO LAGUNAS  CANO 14:00 16:00 D201 14:00 16:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220013 FRA01 FRANCES I 25 OSCAR GAMALIEL OSORIO GARCIA 12:00 14:00 D204 12:00 14:00 D204 PRESENCIAL

26I 8220013 FRA02 FRANCES I 25 YAZMIN LUCIANA SALAZAR PLATA 16:00 18:00 D210 16:00 18:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220014 FRA03 FRANCES II 17 ESTELA MALDONADO PÉREZ 10:00 12:00 D207 10:00 12:00 D207 PRESENCIAL

26I 8220014 FRA04 FRANCES II 25 OSCAR GAMALIEL OSORIO GARCIA 8:00 10:00 D204 8:00 10:00 D204 PRESENCIAL

26I 8220015 FRA05 FRANCES III 25 OSCAR GAMALIEL OSORIO GARCIA 10:00 12:00 D204 10:00 12:00 D204 PRESENCIAL

26I 8220016 FRA06 FRANCES IV 19 ESTELA MALDONADO PÉREZ 9:00 13:00 D207 PRESENCIAL

26I 8220017 FRA07 FRANCES V 25 YAZMIN LUCIANA SALAZAR PLATA 14:00 16:00 D210 14:00 16:00 D210 PRESENCIAL

26I 8220018 FRA08 FRANCES VI 17 ESTELA MALDONADO PÉREZ 14:00 16:00 D207 14:00 16:00 D207 PRESENCIAL

26I 8220023 ITA01 ITALIANO I 25 MARTINEZ LEMUS MARTHA PATRICIA 16:00 18:00 D122 16:00 18:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220023 ITA03 ITALIANO I 25 LORENZA PETTIT 10:00 12:00 D117 10:00 12:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220023 ITA06 ITALIANO I 26 LORENZA PETTIT 8:00 10:00 D117 8:00 10:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220024 ITA04 ITALIANO II 25 LORENZA PETTIT 12:00 14:00 D117 12:00 14:00 D117 PRESENCIAL

26I 8220024 ITA05 ITALIANO II 25 MARTINEZ LEMUS MARTHA PATRICIA 14:00 16:00 D122 14:00 16:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220025 ITA02 ITALIANO III 25 MARTINEZ LEMUS MARTHA PATRICIA 12:00 14:00 D122 12:00 14:00 D122 PRESENCIAL

26I 8220040 RUS01 RUSO I 19 MISAEL ROSETE ESTEVEZ 12:00 14:00 D201 12:00 14:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220040 RUS02 RUSO I 19 MISAEL ROSETE ESTEVEZ 8:00 10:00 D201 8:00 10:00 D201 PRESENCIAL

26I 8220041 RUS03 RUSO II 19 MISAEL ROSETE ESTEVEZ 10:00 12:00 D201 10:00 12:00 D201 PRESENCIAL

INGLÉS 
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

FRANCÉS, ITALIANO, ALEMÁN Y RUSO 


